Agenda/Auftritte Sunnebargchorli 2024 (aktualisiert 23.3.2024)

Datum
08.06.2024

18.06.2024

23.06.2024

31.08.2023
15.09.2024

15.09.2024

29.09.2024

13.10.2024

24.11.2024

14.12.2024

15.12.2024

20.12.2024

21.3.2025

Anlass

Studioaufnahme «Wunder vom
Augeblick»

«Leckerbissen»

«Rund um den Sonnenberg»
Mitwirkung am Sunnebéarg-
Gottesdienst der ref. Kirchen: Buus,

Maisprach, Méhlin.
Vereinsreise

Singen am Gottesdienst

Singen im AZ Méhlin

Jodlermesse «Bhuiet Euch»

Gastchor an Geburtstagsfeier
Jodlermesse «Bhuet Euch»
Weihnachtskonzert
Weihnachtkonzert

Schlusshock Chorli (mit Partnerinnen

und Partner)

GV Chorli

Sunnebdrgchérli/Agenda 2024/2025

Zeit/Ort

Walter Félmi, Winkelbiel 3, 6043
Adligenswil,

14.30 h

4322 Mumpf, Auftritt 19.30 -20.30,
Einsingen 18.30

Buus/Maisprach, wann/wo?

Ganzer Tag ab 06.00 bis 22.00 reservieren

Kirche Allerheiligen, Affoltern, ZH,
Einsingen 8.30 h, Auftritt 9.30,
anschliessend gemeinsames Mittagessen
Wohn- und Pflegezentrum Stadelbach,
Landstrasse 60, 4313 Mohlin, Auftritt am
Nachmittag

Stadtkirche St.Martin, 4310 Rheinfelden

Schloss Beuggen 1, D-79618 Badisch
Rheinfelden, Auftritt 17.00 h

Kath. Kirche, Glarnischstr. 12, 5432
Neuenhof, Einsingen 8.00, Auftritt 9.30

Tenue

Tracht

Tracht

Tracht

Tracht

Tracht

Tracht

Tracht

Honorar/Info

800.-

1'000.-

Organisation Raphi und Bruno

Entgelt fur die kostenlose
Kirchennutzung am
Weihnachtskonzert

800.-

Organisation 2. Tenor

aktualisiert am 23.3.2024



